
 

ZARZĄDZENIE REKiS NR REKiS.0050.1.0079.2015 

  

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w roku 2015 

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. Poz. 1118 ze zmianami)zarządza się,  

co następuje: 

 
§ 1 

 

Wójt Gminy Kobierzyce ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania oraz wypoczynku dzieci i młodzieży. 

 
§ 2 

 

Wykaz zadania i realizującego go podmiotu, którego oferta została wybrana wraz z wysokością 

udzielonej dotacji: 
 

Lp. Podmiot Nazwa zadania 
Przyznana kwota 

dofinansowania 

1. Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci- Koło 

Turystyczne w 

Kobierzycach,        

ul. Witosa 15 

55-040 Kobierzyce 

organizacja akcji letniej 2015r. dla 

dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Kobierzyce- organizacja obozów 

wypoczynkowych nad morzem 

20 000 zł 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


